



نقشه ورزشی

فوتبال را از کجراهه برگردانید

سرویس ورزشی -

همین چند وقت پیش به بهانه اتفاقاتی که در استقلال تهران رخ داده و این تیم قدیمی و پرطرفدار را با بحرانی جدی مواجه کرده، نوشتمیم و سؤال کردیم، فکر مگر زیاد نبود با روشن شدن تکلیف مالکیت این تیم و به میدان آمدن «هلدینگ خلیج‌فارس» هفته هفته کار و بار ای پوشان سامان بگیرد و از حاشیه و بحران دیگری خبری نباشد؟ پس چه اتفاقی افتاده که به طور بی‌سابقه‌ای از هفته سوم، بحران گریبان این تیم را گرفته و مریب و بازیکن و مدیر- و به اعتراض علیه یکدیگر برخاسته‌اند، تماشاکار از همه اینها و وضعیت به وجود آمده شاکی است و به فغان آمده و چرا هر وقت خواستید ابروی فوتبال را درست کنید، زدید چشمش را هم معیوب کردید؟ همان موقع نوشتمیم سروشت استقلال با «هلدینگ» به این‌جا کشیده شده است.

امیدواریم سروشت پرسپولیس با «کنسرسیون بانکی» غیر از این باشد و بحران یقه این تیم را نگردد اما گویا دعای ما مستجاب نشد، سروشوشان دچار بحران شده‌اند و این‌طور که بیسناد اگر مستولان و مدیران و دلسوزان همت نکنند و دیر و بچینند، این تیم پرطرفدار به گرداب مشکلات غرق خواهد شد- و امیدواریم با تلاش‌هایی که صورت می‌گیرد، این اتفاق- آن هم در آستانه دور برگشت تیم- برای پرسپولیس رخ ندهد و از آن طرف هم با توجه به تغییر و تحول‌های مدیریتی در استقلال، این تیم وارد ساحل آرامش شود و با ارائه بازی‌های خوب، کمی بر زخم هواداران خود مرهم بگذارد اما منظور ما از پیش کشیدن این بحث، همان است که در شماره قبلی عرض کردیم: فضای حاکم بر فوتبال به‌گونه‌ای است، که به‌لا اجازت کار اصلاح آن، در خدمت مردم و ورزش را نمی‌دهد. ثانیاً هرکسی که وارد این فضا شود، باید با آن کنار بیاید و به خواسته‌های پذیرنده‌ها و اختاپوس‌ها تن دهد و مطیع آنها بوده و به روابط و مناسبات موجود و اغلب ناسام کار خود نداشته باشد و برای اصلاح آن کوچک‌ترین اقدامی نکند (البته تا ناد اصلاحی می‌تواند حرف از اصلاح و فسادسنجی بزند اما فقط حرف بزند و ذرهای عمل نکند) و بالاخره تاآنها هر قدم و طرح و ایده‌ای که روی کاغذ خیلی امیدوارکننده (وگشایش‌ناشان می‌دهد، به خاطر همین فضای محرم و جوان‌منفعت‌جویان و فرصت‌طلبان، برعکس توقعات و انتظارات عمل می‌کند- و

حرف اصلی ما این است که قبل از تغییر ادما و برگزاری انتخابات، فکری برای برهم زدن این فضا و سلامت حال و هوای فوتبال بکنید. وضعیت ورزش ما هرگز چنین نیست که مستولان ارشد ورزش خاطرشان آسوده و خیال‌شان جمع باشد که مثلاً در فوتبال همه چیز روبراه است و فقط مانده مسئله انتخاب رئیس که تکلیف آن هم در انتخابات آتی در قضایای سالم و دموکراتیک روشن خواهد شد و واقعیت ورزش ما این نیست و باید پیش از هرکسی مسئولان ارشد به آن واقف بوده و هرگز دچار خودبیزی با القابات بعضی از گسگان دور شیرینی نشوند. ضمن اینکه ظرف فضا سر فوتبال نیست، خیلی از رشته‌های ورزشی ما گرفتار مسائل مشکلاتی هستند که بسیاری از آنها ناگفتنی و ناشیوشتنی است و تنها باید مراجع قانونی و محکمه‌های رسمی به بحثها و موضوعاتی که طی تماس‌های مختلف از سوی ادهدای موقط مطرح می‌شود، رسیدگی کنند.

دنیامالی: آیین‌نامه حق پخش

پس از تصویب در هیئت وزیران به مجلس می‌رود

وزیر ورزش و جوانان گفت: پیش‌نویس آیین‌نامه حق پخش تلویزیونی در کمیسیون‌های تخصصی دولت آماده شده و به زودی به مجلس برده خواهد شد.
کمیته‌های تخصصی وزیر ورزش و جوانان در مورد حق پخش تلویزیونی اظهار کرد: قانون برنامه هفتم تکلیف شده که صداوسیما باید با همکاری وزارت ورزش و جوانان آیین‌نامه حق پخش تلویزیونی را تدوین کند و در دولت مصوب شود. پیش‌نویس این آیین‌نامه در کمیسیون‌های تخصصی دولت آماده شده و امیدواریم در صحن هیئت وزیران آن را تصویب کند و در ادامه در بررسی به این سؤال که صداوسیما در جلسه حضور نداشته و آیا قرار است از بودجه عمومی حق پخش انجام شود، گفت. ولی به قول خودم زودتر هماهنگی کنیم.
دوستان می‌گویند چون درآمد حق پخش در بودجه‌ای که با مجلس و دیوان محاسبات اختصاص می‌یابد می‌رود. می‌گویند باید وقتی این بودجه را بدیم که مبلغ آن هم پیش‌بینی شود که احمد درستی است و ما بر اساس آن تنظیم می‌کنیم.

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی (نوبت دوم)

نظر به اینکه برپانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی رفیع در شهر چابهار با صاحبانمتناهی خانم ایران حمودزاده در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می‌باشد؛ از کسانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکانی‌ها دارند دعوت می‌گردد مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به طور کتبی به سازمان هواییماکتوری - دفتر نظارت بر شرکت‌های حمل‌ونقل هوایی و امور پرونده‌گاه‌ها اعلام نمایند.

خداوند خدمات مسافرت هوایی رفیع

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۰۶۶۷۳-۹۰-۰۷۲۴-۱۳۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای احمد زمانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۰۰۵۴۳۴ و ۳۳۰۰ شماره ثبت تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم فاطمه محمودی فرزند موسی به شماره شناسنامه ۰۰۵۴۳۴ و ۳۳۰۰ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک ۱۹۰ فرعی از ۱۹۹۱ اصلی مفروزی و مجزا شده بوشهر خریداری رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۸

شکراله سعادت
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی،املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و امری لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست-به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت می‌بادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۸
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
۱- تقاضای «شیرمحمد راستگو» فرزند «صدید اکبر» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» به‌مساحت «۸۴/۱۸۶۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱» فرعی از «۴۲۴۵» اصلی واقع در بخش «۱» خروجی از مالکیت مالک اولیه «فخرامراضا وغلامحسین چرخساز و محمد چرخ‌کال»
۲- تقاضای «فاطمه گوشه» فرزند «حیدر» نسبت به «۵/۱ دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک ساختمان مسکونی» بمساحت «۴۲/۱۱۷۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۶» فرعی از «۴۴۴۵» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علیرضا غلامعلی وغلامحسین چرخساز و محمد چرخ‌کال»
۳- تقاضای «علی نظایی» فرزند «محمدر» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۳۵/۱۸۶۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۵» فرعی از «۲۷۲۱» اصلی واقع در بخش «۱» خروجی از مالکیت مالک اولیه «ضرغام-علیرضا غلامعلی نظام الاسلامی از وراث فخریجان نظام الاسلامی»
۴- تقاضای «علی نظایی» فرزند «مفقور» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۷۷/۶۷۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۰۱۰» فرعی از «۷۰» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «فتح اله موسویوند و سجاد نظایی

فرصت طلبی سپاهان با صعود به صدر جدول و پیروزی شیرین فولاد با گلزنی مهاجم سابق استقلال

شکست تراکتور مدعی در ورزشگاه آزادی

پرسپولیس ۱۰ نفره برابر کارقال خوش درخشید

سرویس ورزشی -
دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و تراکتور که حساس‌ترین بازی هفته هفدهم لیگ برتر بود در شوابلی با پیان رسید. سروش رفیعی (۱۱) و گنوزگی گوسپانی (۷۳) برای پرسپولیس گل زدند.

قضاوت این دیدار حساس که در حضور حدود پنجاه هزار تماشاگر حاضر در ورزشگاه آزادی برگزار شد با بیزن حیدری با کمک‌های علیرضا ایلدورم و امیرمحمد داودزاده برعهده داشت. جایگاه دو تیم در جدول و حضور علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی در ترکیب تراکتور که با حواشی زیادی از پرسپولیس جدا و راهی تبریز شدند، بر حساسیت‌های این دیدار افزوده بود. همچنین چند بازیکن دیگر در ترکیب این ۲ تیم قرار داشتند که سابق حضور در تیم مقابل را در کارنامه دارند. حضور گسترده تماشاگران تراکتور در ورزشگاه آزادی و کری‌خوانی‌های موجود بین هواداران و اتفاقاتی که هنگام ورود تماشاگران مهمان در ورزشگاه از جمله شکستن ترده‌ها شکر گرفت نیز به حاشیه‌ها افزوده بود.

ضمن اینکه اسماعیل کارنال، مربی تراکتور که به تازگی هدایت پرسپولیس را بر پذیرفته است، از جایگاه ویژه نظاره‌گر این دیدار بود. کارنال هنگام ورود به جایگاه با امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ایران که او نیز در ورزشگاه حاضر بود، برای لحظاتی به خوش‌ویش پرداخت. در نهایت کارنال و قلعه‌نویی کنار یکدیگر نشستند تا این بازی حساس را تماشا کنند.

وضعیت مبهم بر گزای انتخابات فدراسیون پزشکی ورزشی در نیمه بهمن

روند انتخابات فدراسیون پزشکی در حالی طی یک ماه گذشته به صورت فشرده پیگیری شده که هنوز نتیجه تأیید صلاحیت کاندیداهای اعلام‌شده اما زمان برگزاری این انتخابات مشخص است.

قرار است انتخابات فدراسیون پزشکی ورزشی ۱۵ بهمن در آکادمی ملی المپیک برگزار شود؛ این زمانی است که در هماهنگی میان اسان فدراسیون و وزارت ورزش نهایی شده است. بر همین اساس دوپنجاهمروز حضور در انتخابات برای اعضای مجمع ارسال شده است.این در حالی است که تا به امروز که بحث هفته به برگزاری انتخابات در زمان باقی مانده است، نتیجه تأیید صلاحیت کاندیداهای از طرف مراجع ذی صلاح اعلام نشده است.با این حال اراده بر برگزاری مجمع در نیمه بهمن به قدری قوی است که اقدامات و هماهنگی‌های لازم برای اقامت اعضای مجمع در هتل‌ها در جریان گرفته است. برای انتخابات فدراسیون پزشکی ورزشی و طی مدت زمان تعیین شده برای اعلام آماردی متقاضیان ریاست، ۱۱ نفر اقدام به نام‌نویسی کردند اما تعداد کمیسیون تطبیق وزارت ورزش صلاحیت مدیریتی همه آنها را برای ادامه راه تأیید نکرد. خبرنگار مگس کسب اطلاع غلامرضا نوروزی، سعید قلعه‌نویی، کریم الله علیزاده، رامین طباطبائی و رضا میروطلبائی و از اهرامیم خادم ۶ کاندیدایی هستند که با گذر از کمیسیون تطبیق، نام‌نویسی آنها برای مراجع ذی صلاح اعلام شده است اما هنوز مشخص نیست صلاحیت نهایی آنها تأیید شده یا خیر. از میان کاندیداهای غلامرضا نوروزی که طی ۱۵ سال گذشته ریاست فدراسیون پزشکی ورزشی را بر عهده داشت وضعیت پیچیده‌تری نسبت به دیگر کاندیداهای جمله چراکه خزرگزار همی گزارش داد موضوع بانزشتگی او مطرح شده و بر همین اساس پیگیری‌هایی برای استعلام سنوات خدمت وی انجام شده که هنوز نتیجه آن هم اعلام نشده است.با این اوصاف سروشت انتخاباتی فدراسیون پزشکی ورزشی برای تشکیل در ۱۵ بهمن ۱۳۸۵ نام‌مشخص نیست. طی یک ماه گذشته تمام اقدامات اهم از تشکیل کمیسیون تطبیق، تعیین زمان مجمع، ارسال دوپنجاهم برای اعضا، پیگیری وضعیت کاندیداهای و به صورت فشرده انجام شده است اما تا به امروز که یک هفته به زمان انتخابات باقی است، نه چگونگی شرایط کاندیداهای قطع است و نه برگزاری انتخابات.

ورزشی

فرصت طلبی سپاهان با صعود به صدر جدول و پیروزی شیرین فولاد با گلزنی مهاجم سابق استقلال

شکست تراکتور مدعی در ورزشگاه آزادی

پرسپولیس ۱۰ نفره برابر کارقال خوش درخشید

سرویس ورزشی -
دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و تراکتور که حساس‌ترین بازی هفته هفدهم لیگ برتر بود در شوابلی با پیان رسید. سروش رفیعی رسیده و شوت دروازه تراکتور جسیپیتا تا میزبان به گل دوم دست یافته و بیرانوند دوباره مغلوب شود.

بازیکنان پرسپولیس که از گل دوم خود روحیه مضاعفی گرفته بودند با دوندگی بالا و در فواصل باقیمانده اجازه خودنمایی به تراکتوری‌ها ندادند. سردارگان اسکوچیچ نیز خلاف دیدارهای قبلی‌شان، هیچ حرفی برای گفتن نداشتند. در نهایت پرسپولیس با برتری ۲ بر صفر در این دیدار، ۳۳ امتیازی شد و تراکتور با ۲۵ امتیاز به رده دوم سقوط کرد. در دیدار دیگر دیروز تیم فولاد خوزستان در شرایطی که میزبان تیم مس فرسنتجان بود و با دو گل از تیم میزبان عقب افتاده بود موفق شد در درخشش و گلزنی بلانکو مهاجم سابق اسکوچیچ شکست را با پیروزی ۲ بر ۲ عوض کند و با بردی شیرین به اهواز بازگردد. جلال‌الدین علی‌محمدی(۱۴- پنتالتی) و گوفی سولز (۳۰) برای مس دروازه تراکتور را در زمین خراب شد تا کار پرسپولیس در ادامه سخت شود.

در ابتدای نیمه دوم، فرشاد احمدزاده جانشین عیسی آل کثیر شد تا پرسپولیس که با اخراج خدایندهلو ۱۰ نفره بوده بود، دومین خط میانی‌اش را محکم کند. با این حال در شروع بازی درگیری بین تماشاگران و پرتاب اشپاه به سمت بازیکنان باعث توقف چند دقیقه‌ای بازی شد. در نیمه دوم، تراکتور برای جبران گل خورد به طور کامل روند بازی را در اختیار داشت و پرسپولیس‌ها نیز روش تدافعی را در دستور

دو دقیقه ۱۲، تراکتور صاحب ضربه ایستگاهی شده که شوت تماشایی ایگور پوستونسکی به دریک دروازه میزبان برخورد کرد. در دقیقه ۲۵، تعلل مدافعان پرسپولیس موجب شد تا تراکتور در آستانه رسیدن به گل قرار بگیرد که فرشاد بازیکنان باعث توقف چند دقیقه‌ای بازی شد. در نیمه دوم، تراکتور برای جبران گل خورد به طور کامل روند بازی را در اختیار داشت و پرسپولیس‌ها نیز روش تدافعی را در دستور

رضازاده: نصیرشلال مایل به ادامه کار در تیم ملی وزنه برداری نبود

رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری گفت: نواب نصیرشلال در حدود ۲ سال هدایت تیم ملی را به عهده داشت و نتایج خوبی کسب کرد. او از دوستان خوب ما است اما خودش نخواست که به کارش در تیم ملی ادامه دهد.
حسین رضازاده در خصوص انتخاب میریان تیم‌های ملی وزنه‌برداری اظهار داشت:بعد از استعفا نواب نصیرشلال از هدایت تیم ملی وزنه‌برداری چندین جنبه برای برگزاش شد و برنامه چندین نفر مورد ارزیابی قرار گرفت. در نهایت کمیته فنی و فدراسیون به این نتیجه رسیدند که بهناد سلیمی به مقولان سیرمی تیم بزرگسالان انتخاب شود و سهراب مرادی نیز در تیم جوانان فعالیت کند و سیده الهام حسینی به همراه ۲ بانوی دیگر نیز در کادر فنی تیم بانوان قرار خواهند گرفت.

داژنده ۱۵ ملی طلای المپیک با نثار به غیرتار کادر فنی تیم‌های ملی وزنه‌برداری افزود: نواب نصیرشلال در حدود ۲ سال هدایت تیم ملی را به عهده داشت و نتایج خوبی کسب کرد. بهترین نتیجه او کسب عنوان قهرمانی جهان در مسابقات ۲۰۲۴ بحرین بود. همچنین نغرات و قهرمانان ما در نصیرشلال رکورد بسیار خوبی را تجربه کردند. او از دوستان خوب ما است اما خودش نخواست که به کارش ادامه دهد. سرمربی اسبق تیم ملی وزنه‌برداری در ادامه اشاره به حضور بهناد سلیمی و سهراب مرادی در راس تیم‌های ملی وزنه‌برداری گفت: همه این ۲ قهرمان بزرگ را نمی‌شناسند و تجارب بسیار خوبی در پیکارهای جهانی المپیک دارند؛ امیدوارم وزنه‌برداری با وجود این عزیزان در قسیم توسعه و تعالی گیرد و بار دیگر به ریل موفقیت و دوران طلایی برگردد. وی همچنین در خصوص کادر مربی‌گورش باقری نیز اظهار کرد: منبع قانونی برای حضور باقری بود و او نیز باید به قانون است. ما در چند سال گذشته برای تقویت تیم بانوان از مشاوران فنی استفاده می‌کردیم اما در شرایط کنونی باید دوره تغییر کرد و مشاوره از بیرون باشد تا سیدالطاهر حسینی و همکاران وی بتوانند برای توسعه و به‌نرمنداری بانوان در این مسند کار را دهند. گوروش باقری در این تیم فعالیت بسیار زیادی داشت و نتیجه کار وی در قطر مشخص شد. دختران ایران اگر در یک وزن اوت نمی‌کردند ایران در سکوی نخست کهن قرار می‌گرفت.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی توسعه اعتباری آتی به شناسه ملی ۰۰۰۶۳۲۵-۱۵۲۳-۱۵
به استناد صورتحلصه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ و مجوز شماره ۱۵۲۳۲۳/۱۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۱ اداره کار که تعاون کارو رفاه اجتماعی استناد نامه آقایان حسن عدل خواه با کد ملی ۰۰۴۶-۳۲۴۴-۰۰۰۰ و سیدعلی آقاپور با کد ملی (۰۲۸۵۱۸۲۴۸) و علیرضا شناسگانه با کدملی ۱۳۳۹۸۸۴۹۱ (به مستم مدیران هیئت تصفیه تعاونی برای مدت دو سال انتخاب شدند و مجیدتین فتاحی علیخانی به شماره ملی ۰۰۲۶۵۲۸۴۶۲ هر دو منفردا به‌عنوان ناظرین هیئت تصفیه برای بقیه مدت تصفیه انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس - مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری زرین دشت (۱۸۳۵۱۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۰۶۶۷۳-۹۰-۰۷۲۴-۱۳۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای کریم جرحینی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۳۲۵ و شماره ملی ۰۰۵۸۰۰ شماره ملی ۰۰۵۸۰۰ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۱۵۹ مترمربع پلاک ۱۲۲ فرعی از ۱۳۳۸ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۳۳۸۸ اصل واقع در بخش دو بوشهر خریداری رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۸

شکراله سعادت
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم‌آباد- سری (۴۶۷) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی،املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم‌آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت می‌بادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳ / ۱۰ / ۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: (۱۴۰۳ / ۱۱ / ۸)
۱ - تقاضای «فاقی مصدرا علی‌احدانی» فرزند «منوچهر» نسبت به «شش‌دانگ زمین محصور با بنای احدانی» بمساحت «۳۸،۹۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۵۱۹» فرعی از «۴۰» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «ششکرعلی سگوند»
۲- تقاضای «آقای نقدعلی قوامی» فرزند «بنجعلی» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۸۴۴۶،۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۶۶» فرعی از «۴۲» اصلی واقع در بخش «۶» خروجی از مالکیت مالک اولیه «بنجعلی سگوند»
۳- تقاضای «خانم ثریا زندیان» فرزند «نوراله» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۳۲۳۳،۵۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۰۵۵» فرعی از «۷» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
۴ - تقاضای «آقای فتحعلی مولاپور» فرزند «صدیحسین» نسبت

صفحه ۹
دوشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۳
۲۶ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۳۳۷۸۲



یادی از شهید مجتبی بدالهی منفرد

ارتشی فدایی

شهید مدافع حرم مجتبی بدالهی منفرد در تاریخ ۳۱ فروردیس ۱۳۷۰ در تهران و در خانواده‌ای متدین، مذهبی و اهل معرفت چشم به جهان گشود. فدایی اهل بیت شدن را در مداحی‌های پدرش آموخت و با چنین دیدگاهی در سال ۱۳۸۸ وارد دانشگاه افسری امام علی(علیه‌السلام) شد. پس از فارغ‌التحصیلی برای طی دوره مقدماتی رشته زرهی به مرکز آموزش

زرهی شیراز اعزام و پس از طی دوره مقدماتی به تیب ۳۸۸ زرهی ایرانشهر منتقل شد. با توجه به تألیف پدر درخصوص عشق به اهل بیت و پس از هک حرمت به حرم ائمه در سوریه توسط تکفیری‌ها تاب ماندن نداشت و داوطلبانه به صف مدافعان حرم بوست. این شهید بزرگوار در تاریخ ۲۱ فروردین ۱۳۹۵ پس از نبرد جانانه در حومه شهر حلب به شهادت رسید. کسانی که در جبهه سوریه خبردار شدند؛ او را نخستین شهید ایرانی نام‌نویس مستشاری معرفی می‌کنند. در وصیتنامه شهید مجتبی بدالهی منفرد می‌خوانیم: «ولایت فقیه همچون آب حیات است که اگر نباشد، همه ما همچون قطره‌ای کوچک با اندک حرارتی نابود می‌شویم. اما اگر این قطرات کوچک به دریای ولایت متصل باشد، فناناپذیر خواهند بود. امروز راهی که به ولایت منتهی نشود بیراهه است. چراکه مردم قلیطنامی را طوط مستقیبشان را مقام معظم رهبری می‌دانند و از نظر فقهی هم هیچ تفاوتی بین نبی و ولی‌فقیه وجود ندارد. توحید وقتی معنا پیدا می‌کند که ولایت آن را هم پذیرا باشیم وگرنه شیطان که رانده شد، به جز یک خطا نکرد.»

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال - جدول خلیج فارس					
تیم	امتیاز	تیم	امتیاز	تیم	امتیاز
۱. سپاهان	۵۱	۱۱- ترا	۲۱	۱۸	۳۸
۲. تراکتور	۴۲	۱۲- ترا	۴	۱۹	۳۵
۳. فولاد	۳۴	۱۳- ترا	۳	۲۰	۳۴
۴. پرسپولیس	۳۳	۱۴- ترا	۲	۱۷	۳۳
۵. گل‌ سرخ	۲۵	۱۵- ترا	۱	۱۷	۲۵
۶. ذوب آهن	۱۶	۱۶- ترا	۰	۱۷	۲۲
۷. آلوینومین‌اراک	۱۴	۱۷- ترا	۰	۴	۲۰
۸. هوان اهلی	۱۳	۱۸- ترا	-۱	۱۷	۲۰
۹. هودامرزبان	۱۲	۱۹- ترا	-۴	۱۷	۲۰
۱۰. استقلال	۱۱	۲۰- ترا	-۵	۱۷	۱۹
۱۱. خیزش‌مولاردگان	۱۱	۲۱- ترا	-۵	۱۶	۱۹
۱۲. خیزش خرم‌آباد	۱۱	۲۲- ترا	-۶	۱۷	۱۶
۱۳. سپر رشتگان	۱۱	۲۳- ترا	-۹	۱۷	۱۶
۱۴. شمس آذر قزوین	۱۱	۲۴- ترا	-۱۱	۱۷	۱۶
۱۵. سانجی‌مازندران	۱۰	۲۵- ترا	-۸	۱۷	۱۵
۱۶. هوان اهلی	۱۰	۲۶- ترا	-۸	۱۶	۱۴

مهاجم سپاهان ۲ زندانی را آزاد کرد

بازن یک‌گیلانی سپاهان و تیم ملی فوتبال ایران ۲ زندانی را آزاد کرد.
جواد آقاپور بازیکن گیلانی سپاهان با بخشش طلب خود از باشگاه شهرداری آستارا ۲ زندانی را آزاد کرد. جواد آقاپور، بازیکن سابق باشگاه شهرداری بندر آستارا، می‌لوش فطلی تیم سپاهان اهصهان، با اقامت اسناد دوستانه و تضمین بازیکن، بخشی از عمل خود با باشگاه شهرداری بندر آستارا را در آزادی ۲ زندانی معسر اختصاص داد. این اقدام خیرخواهانه موجب شد تا این ۲ زندانی که به دلیل ناتوانی مالی در بازپرداخت بدهی‌های خود در حبس بودند، به آغوش خانواده‌های خود بازگردند. آقاپور که ۲ فصل سابقه حضور در باشگاه شهرداری بندر آستارا را در کارنامه دارد، با این حرکت نوع‌مسولانه بار دیگر نشان داد که علاوه بر موفقیت در عرصه ورزش، در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی نیز بیگناهم است. آقاپور یکی از اولین بازیکنان توسط امیر قلعه‌نویی برای مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به تیم ملی فوتبال ایران دعوت شد. وی در ۱۷ خرداد ۱۴۰۲ اولین بازی ملی خود را در مقابل تیم ملی فوتبال هنگ‌کنگ انجام داد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۰۶۶۷۳-۹۰-۰۷۲۴-۱۳۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای مهدی کریمی فرزند محمدکریم به شماره شناسنامه ۸ و شماره ملی ۰۰۹۸۰۰۳۳۳ صادره از شش دانگ قسمتی از شش دانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک ۱۹۰ فرعی از ۱۹۹۱ اصلی مفروزی و مجزا شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۸

شکراله سعادت
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۰۶۶۷۳-۹۰-۰۷۲۴-۱۳۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای عبدالرحیم کریمی فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه ۱۱۳ و شماره ملی ۰۰۳۳۳۰۰۰۱۱۳۳ صادره از شش دانگ قسمتی از شش دانگ یکپاک پلاک ۳۸۱ به مساحت ۱۲۷/۱۷ مترمربع پلاک ۱۳۳ فرعی از ۲۰۹۹ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۲۰۹۹/۵ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۸

شکراله سعادت
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت